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استفاده از وسایل 
شخصى؛ انتظار مدیران!

تاوان برق مجانى را 
صنعت برق باید بپردازد

ورزشانرژى

3

گلایه«پرتوآذر» ملى پوش 
دوچرخه سوارى زنان از فدراسیون:

نایب رئیس کمیسیون انرژى اتاق 
بازرگانى تهران:

درحالى رئیس جمهورى از مجانى شدن 
برق بیش از 30 میلیــون نفر از مردم 
کشور خبر داده است که دولت مدعى 
است آرزوى 42 ساله را محقق خواهد 
کرد و این مایه افتخار دولت دوازدهم 

است.از این رو اسم طرح ...

ایران آماده تبادل و تعامل
وزیر خارجه کشورمان از آمادگى ایران براى تبادل زندانیان با آمریکا خبر داد:

محمد جواد ظریف با اشاره 
به روز جهانى صلح در حساب 
توئیتر خود شعرى از جلال الدین 
رومى(مولوى) را به دو زبان فارسى 
و انگلیسى و همراه با یک عکس 
منتشر کرد.

وى نوشت:  «تو مگو همه به جنگند 
و ز صلح من چه آید تو یکى نه اى، 
هزارى، تو چراغ خود برافروز» 
منبع : فرارو

حمله ترامپ به چین این بار از تریبون سازمان ملل
نشست مجمع عمومى سازمان ملل متحد همزمان با هفتاد و پنجمین سالگرد تأسیس آن آغاز به کار کرد. گوترش در سخنرانى افتتاحیه خود با اشاره به رقابت جارى 
میان دو ابرقدرت اقتصادى جهان یعنى چین و آمریکا و محکوم کردن این تنش، جهان را به پرهیز از جنگ سردى جدید فراخواند اما با وجود توصیه گوترش، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهورى آمریکا در سخنرانى خود به شدت به چین حمله کرد و این کشور را در مورد شیوع ویروس کرونا که او آن را «ویروس چینى» نامید، مسئول 

دانست. وى همچنین چین را به آلوده کردن محیط زیست متهم کرد و از سازمان ملل خواست تا دولت پکن را به «مسئولیت پذیرى» وادار کند.
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«مردن در آب مطهر» و «کشتارگاه» 2فیلم ایرانى 
نامزد جایزه بوسان شدند

شعله هاى جدید کرونا در کشور زبانه مى کشد

ایرانى ها در فهرست بهترین ها

جهش ژنتیکى کرونا

سرمقاله

گپ

ورود سپاه به بحث انتقال پایتخت سیاسى و ادارى کشور

اثاث کشى از تهران

روز گذشته ابوالفضل ابوترابى نماینده  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com اصول گــراى نجف آبــاد اصفهان که

نزدیکى هاى غیرقابل انکارى به جبهه 
پایدارى دارد خبر از ورود سپاه پاسداران انقلاب اسلامى به موضوع انتقال 
پایتخت از تهران به شهرى دیگر داد تا بار دیگر این مسئله به سرتیتر رسانه ها 
برگردد. خبرها حاکى از این است که قرارگاه خاتم الانبیا(ص) نامه اى را رسماً 
به رئیس جمهور ارسال کرده و بدون اینکه پولى از دولت بخواهد عنوان کرده 
که ساماندهى تهران را انجام مى دهد و انتقال پایتخت سیاسى و ادارى را نیز 
به سرانجام مى رساند. رئیس جمهور نیز نامه اى به دبیر شوراى عالى انتقال 
پایتخت؛ یعنى وزیر راه و شهرسازى داده و اکنون باید منتظر ماند تا مشخص 
شود بعد از کرونا این نامه نگارى ها به کجا مى رســد. گفتنى است؛ خروج 
پادگان ها، خروج دانشگاه ها، خروج ایران خودرو و سایپا از جمله اقداماتى 
است که باید در ساماندهى تهران انجام شود. اگر این موارد درست انجام شود، 
مشکل مسکن در تهران نیز کاهش یافته و مدیریت جمعیت و ساماندهى 

تهران به نتیجه مى رسد.
مسائل پیش روى انتقال پایتخت  

طرح انتقال پایتخت البته منحصر به ایران نیست. کشورهاى زیادى 
همچون مالزى، برزیل، آلمان، ترکیــه و انگلیس هم این طرح را به چالش 
کشیده اند، اما جز تعدادى که پیش از دهه 50 میلادى به سراغ این جابه جایى 
رفته اند، ســایرین چندان از آن رضایت نداشــته اند. در تهران هم زلزله و 
گسل هاى پر خطر تهران، جمعیت بالا، ترافیک و معضلات زیست محیطى از 
عمده دلایل انتقال پایتخت از تهران محسوب مى شود. در طول این سال ها، 
طرح هاى مختلف زیادى اعلام شــده، اما هیچ کدام به مرحله اجرا نرسیده 
است؛ چرا که در هر شرایطى، امکانات و وضعیت متفاوت از دوره قبل بوده و 
حالا هم که شرایط به مراتب بدتر شده است. اما مسئله مورد توجه این است 
که بحث انتقال پایتخت سیاسى و ادارى از تهران حداقل تاکنون بحثى قانونى 
و مورد اختلاف میان قواى مجریه و مقننه بوده و خبرى از اظهارنظر نهادهاى 
نظامى و اطلاعاتى درباره آن نبود. از این رو باید دید اعلام آمادگى سپاه براى 

تحقق این مهم در آینده با...

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران:

دفاع مقدس امروز به بهانه دفاع مقدس دیروز
رزمنده هاى امروز جنگ اقتصادى کارگران هستند نه آن مسئولى که 

از خون شهدا ارتزاق مى کند
دریا وفایى/  گروه ایران

daryavafaei2009@gmil.com

سفره هشت سال جنگ حق علیه باطل که جمع شد، سفره هاى فراوانى پهن شد! 
هزاران شهید، مجروح و جانبازکه هدفى جز دفاع از کیان و شرف و خاك شان 
نداشتند خالصانه جان درطبق اخلاص گذاشتند و اکنون سال هاست که بسیارى 
با چشم پوشى از این خون ها، خصوصاً درمیدان جنگ اقتصادى امروز، تیغ هاى 
زیرکى و رندى، بر خودى کشیده اند.  عبدالوهاب سهل آبادى، رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت ایران درگفت وگو با «نسل فردا» ضمن گرامى داشت این مناسبت 
اظهار داشت: فرقى نمى کند که خائنان به خون شــهدا فعالان در بخش هاى 
دولتى باشند یا خصوصى یا صنعتى و کشاورزى و تاجر و... واقعاً آن هایى که به 
حق خودشان قانع نیستند و به عناوین مختلف دنبال راهکارهایى مى روند که 
از منابع این مملکت سوءاستفاده کنند، فریب کاران و فرصت طلبان امروز از آن 

هشت سال دفاع مقدس هستند.
ســهل آبادى، کارگران و کارفرمایان را رزمندگان واقعى جنگ اقتصادى امروز 
دانست و گفت: کســانى که در زمینه هاى مختلف تولید دارند، کار مى کنند، 
کارگران در صنایع مختلف خصوصى و دولتى، کارگر و کارفرما، همه این ها که 
سعى مى کنند اقتصاد کشور زمین نخورد، حقیقتاً رزمندگان جبهه اقتصادى 

هستند نه آن مسئول و مدیرى که اتفاقاً از خون شهدا ارتزاق مى کند.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران ادامه داد: متاســفانه سوءاستفاده از 
خون شهدا که در اغلب بخش ها شاهدش هستیم خیانتى آشکار است و مصداق 
همان را در بحث تولید و نبرد فعلى اقتصاد کشــور مى بینیم. وى تصریح کرد: 
دیروز هزاران نفر از جان و مالشان نگذشتند که امروز عده اى در امنیتى که ایجاد 
شده بر مال و جان مردم تاخت و تاز کنند و بود و نبود مملکت را به تاراج ببرند. از 
صدقه سر دلاورمردان دیروز و مدافعان امروز وطن کشورى داریم که امن است و 
از تهاجمات داخلى و خارجى در امان مانده، یقین بدانید هرکسى از این امتیاز و 

امنیت سوءاستفاده کرد به خون شهدا خیانت کرده و مطمئناً خیرى نمى بیند.

       ادامه در صفحه 2

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

این روزها در هفته دفاع مقدس به سر مى بریم و براى بهتر درك کردن حال و هواى روزهاى جنگ چه چیزى بهتر از تماشاى آثار شاخص «ژانر سینماى جنگ». آثارى از 
فیلم سازان بزرگ که خوشبختانه فرصت دانلود و تماشاى آن براى همگان فراهم است. آثاى که امروز معرفى مى شوند: سینمایى «کاپیتان کنان» شاهکارى از «برتراند 
تاورنیه»، سینمایى «نامه هایى به یوجیما» ساخته «کلینت ایستوود»، سینمایى «متولد چهارم ژوئیه» ساخته بسیار دیدنى «اولیوراستون» و سینمایى «خشم» به 
کارگردانى «دیوید آیر» هستند. این چهار اثر دیدنى محصول سال هاى متفاوتى هستند و از جنگ هاى متفاوتى براى مخاطب روایت مى کنند. ترجیحاً هر چهار اثر را با 

کیفیت بالا و دوبله فارسى دانلود کنید چون فیلم هایى فیلمنامه محور هستند.
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مدیرعالى حرم مطهر رضوى:

شهردارى اصفهان از پیوستن اصفهان به شبکه 
جهانى شهرهاى یادگیرنده یونسکو خبر داد:

بارگاه ثامن الحجج(ع) 
باید کانون توسعه معنویت باشد

نصف جهان در مسیر 
جهانى ترشدن
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یک منبع خبرى در ایتالیا خبر داد:

تقلب «سوارس» در آزمون اخذ 
تابعیت ایتالیایى

ملى پوش دوچرخه سوارى زنان گفت: 
فدراســیون در زمان مسابقات وسایل 
شخصى ام را براى دیگر دوچرخه سواران 
مى خواهد. این موضوع توهین آمیز و 
ناراحت کننده اســت. فرانک پرتوآذر 

4اظهار داشت: آخرین ...

سیاست

رونمایى از متهمان اصلى سقوط بورس در گفت و گو با یک اقتصاددان و تحلیل گر بازار

اقتصاد ایران بازیگران یا بازى گردانان اصلى و مشــخصى دارد که از منظر سیاســى چندان هم ســنخ نیستند، اما کارکرد 
اقتصادى شان تقریباً یکسان است؛ حقوقى ها، شبه دولتى ها، خصولتى ها و... رایج ترین عناوینى هستند که حسب حوزه هاى 
مختلف اقتصادى از آن ها براى اطلاق این گروه ذى نفوذ استفاده مى شود. نقش کلیدى حقوقى ها در اقتصاد موضوعى است 

که در این روزهاى پرالتهاب بورس، زیاد در مورد آن صحبت مى شود...

احسان سلطانى: 80 درصد مردم تنها به 20 درصد منابع مالى دسترسى دارند و 
درمقابل 20 درصد مابقى به 80 درصد منابع واقف هستند
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  حقوقى ها و خصولتى ها
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هشتمین نطق رئیس جمهور  از جهانى ترین تریبون
2




